
Pachet servicii verificare stingatoare

I.D.: 61942283

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.954,60 RON - 3.954,60 RON

Descriere: Servicii de verificare stingatoare - VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - 156 buc. x 10,00 lei = 1560,00 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP P9 - 135 buc. x 13,20 lei = 1782,00 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP P12 - 7 buc. x 13,00 lei = 91,00 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP P50 - 10 buc. x 23,96 lei = 239,60 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP SM9 - 10 buc. x 10,00 lei = 100,00 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP G5 - 15 buc. x 12,00 lei = 180,00 lei - CENTURA PLASTIC STINGATOR P6 - 2 buc.x 1,00 lei = 2,00 lei
